
 

 

UCHWAŁA NR XL/264/2017  

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Grodziczno 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt 1 i art. 22 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Grodziczno stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/88/03 Rady Gminy 

Grodziczno z dnia 28 października 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Nr 177, poz. 2144 ) dokonano zmian: uchwałą Nr XIX/145/08 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 września 

2008 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 162, poz. 2314 ), uchwałą 

Nr IX/73/2011 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 lipca 2011 r., (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 110 poz. 1825), uchwałą Nr XVIII/137/2012 Rady Gminy Grodziczno z dnia 

25 kwietnia 2012 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 1765), uchwałą 

Nr XL/258/2014 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 marca 2014 r., (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego poz. 1602 z 2014 roku), uchwałą Nr VII/64/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 

30 czerwca 2015 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 2597 z 16 lipca 

2015 roku) w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Grodziczno, załącznik - wykaz jednostek 

organizacyjnych Gminy Grodziczno, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Plitt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 stycznia 2018 r.

Poz. 572



Załącznik  

do Uchwały Nr XL/264/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GRODZICZNO 

1. Jednostki Budżetowe 

1) Urząd Gminy Grodziczno 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzicznie 

3) Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie 

4) Szkoła Podstawowa w Mrocznie 

5) Szkoła Podstawowa w Boleszynie 

6) Szkoła Podstawowa w Zajączkowie 

7) Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu 

2. Samorządowe osoby prawne: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie. 

2) Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 572


		2018-01-31T09:35:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




